Пользовательское соглашение
1. Общие положения
1.1. Настоящее Пользовательское соглашение (далее — Соглашение) регулирует
отношения между ООО «ОМЕГА» (ИНН 5029251430) (далее — Оператор) и
пользователями сайта.
1.2. Используя сайт, пользователь подтверждает своё согласие с условиями
Соглашения.

2. Предмет Соглашения
2.1. Оператор предоставляет пользователю доступ к содержимому сайта, включая
информацию, программные модули и сервисы.
2.2. Пользователь обязуется использовать ресурсы сайта в соответствии с условиями
настоящего Соглашения и законодательством РФ.

3. Регистрация и учётные данные
3.1. Для получения доступа к закрытым разделам пользователь может пройти
процедуру регистрации, указав достоверные контактные данные.
3.2. Пользователь несёт ответственность за сохранность своего пароля и
неразглашение учётных данных.

4. Права и обязанности Оператора
4.1. Оператор имеет право:
– Вносить изменения в дизайн, структуру и содержание сайта;
– Приостанавливать или прекращать доступ к сайту по техническим причинам или без
объяснения причин.
4.2. Оператор обязуется:
– Поддерживать работоспособность сайта и обеспечивать доступность сервисов за
исключением плановых технических работ.

5. Права и обязанности Пользователя
5.1. Пользователь имеет право:
– Получать информацию различными способами, предусмотренными на сайте;
– Использовать материалы сайта в личных, некоммерческих целях с указанием
источника.
5.2. Пользователь обязуется:
– Не нарушать действующее законодательство РФ;
– Не размещать на сайте материалы, содержащие противоправный контент,
оскорбления или рекламу без согласия Оператора;
– Не предпринимать действий, направленных на нарушение нормальной работы сайта.

6. Интеллектуальная собственность
6.1. Все объекты интеллектуальной собственности, размещённые на сайте (тексты,
графика, торговые марки), принадлежат Оператору или правопреемникам и
охраняются законодательством РФ.
6.2. Любое воспроизведение материалов возможно только с письменного согласия
Оператора.

7. Ответственность сторон
7.1. Оператор не несёт ответственности за задержки или сбои в работе сайта,
вызванные форс-мажорными обстоятельствами.
7.2. Пользователь несёт ответственность за ущерб, причинённый Оператору или
третьим лицам в результате несоблюдения условий Соглашения.

8. Разрешение споров
8.1. Все споры решаются путём переговоров.
8.2. В случае недостижения соглашения спор передаётся на рассмотрение в
арбитражный суд по месту нахождения Оператора.

9. Срок действия и изменение условий
9.1. Настоящее Соглашение действует бессрочно.
9.2. Оператор оставляет за собой право в любое время вносить изменения. Новая
редакция вступает в силу с момента публикации на сайте.